
前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度
現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

18,278 245 18,523 0 0 0 6,620 618 7,238 6,620 618 7,238

6,419 0 6,419 0 0 0 209 69 278 209 69 278

学校 189,123 0 189,123 1,477 0 1,477 75,228 0 75,228 76,705 0 76,705

保育園 15,033 0 15,033 3,901 0 3,901 4,929 0 4,929 8,830 0 8,830

保育園・児童館 2,000 0 2,000 0 0 0 1,937 0 1,937 1,937 0 1,937

給食センター 6,657 0 6,657 0 0 0 3,540 0 3,540 3,540 0 3,540

杁ケ池体育館等 87,851 0 87,851 0 0 0 3,374 0 3,374 3,374 0 3,374

老人憩の家 609 0 609 0 0 0 716 0 716 716 0 716

集会所 2,429 436 2,865 223 79 302 1,084 227 1,311 1,307 306 1,613

青少年児童センター等 6,854 △ 1,215 5,639 2,179 0 2,179 2,469 △ 786 1,683 4,648 △ 786 3,862

熊張苑等 5,420 0 5,420 0 0 0 910 0 910 910 0 910

農村環境改善センター 3,084 0 3,084 0 0 0 604 0 604 604 0 604

生きがいセンター 1,280 0 1,280 0 0 0 938 0 938 938 0 938

中央図書館 4,541 0 4,541 0 0 0 4,201 0 4,201 4,201 0 4,201

浄化センター 26,450 0 26,450 0 0 0 11,191 0 11,191 11,191 0 11,191

文化の家 24,783 0 24,783 0 0 0 17,488 0 17,488 17,488 0 17,488

長久手交流プラザ 1,816 0 1,816 0 0 0 522 0 522 522 0 522

保健センター 698 0 698 0 0 0 1,681 0 1,681 1,681 0 1,681

福祉の家 29,422 0 29,422 0 0 0 7,897 0 7,897 7,897 0 7,897
田園ﾊﾞﾚｰ交流施設等 12,818 △ 1,000 11,818 1,938 0 1,938 492 0 492 2,430 0 2,430

学童保育所 2,194 0 2,194 194 0 194 539 0 539 733 0 733

防災倉庫 836 0 836 0 0 0 425 0 425 425 0 425

その他 316,276 2,294 318,570 1,658 0 1,658 5,086 △ 201 4,885 6,744 △ 201 6,543

38,959 0 38,959 182 0 182 12 0 12 194 0 194

285,830 59 285,889 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231,912 0 231,912 0 0 0 10 0 10 10 0 10

220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,512 8,514 10,026 86 0 86 538 0 538 624 0 624

242 0 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,324,436 9,333 1,333,769 11,838 79 11,917 152,640 △ 73 152,567 164,478 6 164,484

財　　産　　に　　関　　す　　る　　調　　書
１　公有財産
　（１） 土地及び建物

建　　　　　　　　　　　　物

　木　造（延　面　積） 　非　木　造（延　面　積） 　延　面　積　計

消 防 施 設

墓　　　　　地

用　悪　水　路

溜　　　　　池

農　　　　　地

山　　　　　林

宅　　　　　地

そ　　の　　他

計

区　　　　　分
　土　地（地　積）

庁 舎

公

　
　
共

　
　
用

　
　
財

　
　
産

前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度
現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

18,278 245 18,523 0 0 0 6,620 618 7,238 6,620 618 7,238

6,419 0 6,419 0 0 0 209 69 278 209 69 278

学校 189,123 0 189,123 1,477 0 1,477 75,228 0 75,228 76,705 0 76,705

保育園 15,033 0 15,033 3,901 0 3,901 4,929 0 4,929 8,830 0 8,830

保育園・児童館 2,000 0 2,000 0 0 0 1,937 0 1,937 1,937 0 1,937

給食センター 6,657 0 6,657 0 0 0 3,540 0 3,540 3,540 0 3,540

杁ケ池体育館等 87,851 0 87,851 0 0 0 3,374 0 3,374 3,374 0 3,374

老人憩の家 609 0 609 0 0 0 716 0 716 716 0 716

集会所 2,429 436 2,865 223 79 302 1,084 227 1,311 1,307 306 1,613

青少年児童センター等 6,854 △ 1,215 5,639 2,179 0 2,179 2,469 △ 786 1,683 4,648 △ 786 3,862

熊張苑等 5,420 0 5,420 0 0 0 910 0 910 910 0 910

農村環境改善センター 3,084 0 3,084 0 0 0 604 0 604 604 0 604

生きがいセンター 1,280 0 1,280 0 0 0 938 0 938 938 0 938

中央図書館 4,541 0 4,541 0 0 0 4,201 0 4,201 4,201 0 4,201

浄化センター 26,450 0 26,450 0 0 0 11,191 0 11,191 11,191 0 11,191

文化の家 24,783 0 24,783 0 0 0 17,488 0 17,488 17,488 0 17,488

長久手交流プラザ 1,816 0 1,816 0 0 0 522 0 522 522 0 522

保健センター 698 0 698 0 0 0 1,681 0 1,681 1,681 0 1,681

福祉の家 29,422 0 29,422 0 0 0 7,897 0 7,897 7,897 0 7,897
田園ﾊﾞﾚｰ交流施設等 12,818 △ 1,000 11,818 1,938 0 1,938 492 0 492 2,430 0 2,430

学童保育所 2,194 0 2,194 194 0 194 539 0 539 733 0 733

防災倉庫 836 0 836 0 0 0 425 0 425 425 0 425

その他 316,276 2,294 318,570 1,658 0 1,658 5,086 △ 201 4,885 6,744 △ 201 6,543

38,959 0 38,959 182 0 182 12 0 12 194 0 194

285,830 59 285,889 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231,912 0 231,912 0 0 0 10 0 10 10 0 10

220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,512 8,514 10,026 86 0 86 538 0 538 624 0 624

242 0 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,324,436 9,333 1,333,769 11,838 79 11,917 152,640 △ 73 152,567 164,478 6 164,484

財　　産　　に　　関　　す　　る　　調　　書
１　公有財産
　（１） 土地及び建物

建　　　　　　　　　　　　物

　木　造（延　面　積） 　非　木　造（延　面　積） 　延　面　積　計

消 防 施 設

墓　　　　　地

用　悪　水　路

溜　　　　　池

農　　　　　地

山　　　　　林

宅　　　　　地

そ　　の　　他

計

区　　　　　分
　土　地（地　積）

庁 舎

公

　
　
共

　
　
用

　
　
財

　
　
産

— 1 — — 2 —



（行政財産）

前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度
現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

18,278 245 18,523 0 0 6,620 618 7,238 6,620 618 7,238

6,419 6,419 0 0 209 69 278 209 69 278

長久手小学校 13,612 13,612 0 0 5,953 5,953 5,953 0 5,953

西小学校 19,104 19,104 0 0 6,118 6,118 6,118 0 6,118

東小学校 18,000 18,000 0 0 6,465 6,465 6,465 0 6,465

北小学校 16,206 16,206 435 435 9,582 9,582 10,017 0 10,017

南小学校 21,901 21,901 395 395 8,130 8,130 8,525 0 8,525

市が洞小学校 19,994 19,994 148 148 11,093 11,093 11,241 0 11,241

長久手中学校 24,934 24,934 0 0 8,660 8,660 8,660 0 8,660

南中学校 29,711 29,711 499 499 8,282 8,282 8,781 0 8,781

北中学校 25,661 25,661 0 0 10,945 10,945 10,945 0 10,945

上郷保育園 2,884 2,884 1,658 1,658 416 416 2,074 0 2,074

色金保育園 2,824 2,824 0 0 1,809 1,809 1,809 0 1,809

長湫東保育園 2,002 2,002 0 0 821 821 821 0 821

長湫西保育園 2,632 2,632 23 23 1,506 1,506 1,529 0 1,529

長湫北保育園 2,692 2,692 1,416 1,416 46 46 1,462 0 1,462

長湫南保育園 1,999 1,999 804 804 331 331 1,135 0 1,135

市が洞保育園・市が洞児童館 2,000 2,000 0 0 1,937 1,937 1,937 0 1,937

給食センター 6,657 6,657 0 0 3,540 3,540 3,540 0 3,540

杁ケ池体育館等 87,851 87,851 0 0 3,374 3,374 3,374 0 3,374

老人憩の家 609 609 0 0 716 716 716 0 716

青少年児童センター等 6,854 △ 1,215 5,639 2,179 2,179 2,469 △ 786 1,683 4,648 △ 786 3,862

熊張苑等 5,420 5,420 0 0 910 910 910 0 910

農村環境改善センター 3,084 3,084 0 0 604 604 604 0 604

生きがいセンター 1,280 1,280 0 0 938 938 938 0 938

中央図書館 4,541 4,541 0 0 4,201 4,201 4,201 0 4,201

浄化センター 12,552 12,552 0 0 9,305 9,305 9,305 0 9,305

南部浄化センター 13,898 13,898 0 0 1,886 1,886 1,886 0 1,886

文化の家 24,783 24,783 0 0 17,488 17,488 17,488 0 17,488

長久手交流プラザ 1,816 1,816 0 0 522 522 522 0 522

保健センター 698 698 0 0 1,681 1,681 1,681 0 1,681

福祉の家 29,422 29,422 0 0 7,897 7,897 7,897 0 7,897

田園ﾊﾞﾚｰ交流施設等 12,818 △ 1,000 11,818 1,938 1,938 492 492 2,430 0 2,430

防災倉庫 836 836 0 0 425 425 425 0 425

その他の施設 298,747 8,468 307,215 1,658 1,658 4,319 7 4,326 5,977 7 5,984

38,959 38,959 182 182 12 12 194 0 194

285,830 59 285,889 0 0 0 0 0 0 0

231,912 231,912 0 0 10 10 10 0 10

1,299,420 6,557 1,305,977 11,335 0 11,335 149,712 △ 92 149,620 161,047 △ 92 160,955

建　　　　　　　　　　　　物

　木　　　造　（延　面　積） 　非　木　造　（延　面　積） 　　延　　面　　積　　　計

消 防 施 設

墓　　　　　　　　地

用　　悪　　水　　路

溜　　　　　　　　池

計

区　　　　　　分
　土　　　地　（地　積）

庁 舎

公
　
　
共
　
　
用
　
　
地

（行政財産）

前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度
現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

18,278 245 18,523 0 0 6,620 618 7,238 6,620 618 7,238

6,419 6,419 0 0 209 69 278 209 69 278

長久手小学校 13,612 13,612 0 0 5,953 5,953 5,953 0 5,953

西小学校 19,104 19,104 0 0 6,118 6,118 6,118 0 6,118

東小学校 18,000 18,000 0 0 6,465 6,465 6,465 0 6,465

北小学校 16,206 16,206 435 435 9,582 9,582 10,017 0 10,017

南小学校 21,901 21,901 395 395 8,130 8,130 8,525 0 8,525

市が洞小学校 19,994 19,994 148 148 11,093 11,093 11,241 0 11,241

長久手中学校 24,934 24,934 0 0 8,660 8,660 8,660 0 8,660

南中学校 29,711 29,711 499 499 8,282 8,282 8,781 0 8,781

北中学校 25,661 25,661 0 0 10,945 10,945 10,945 0 10,945

上郷保育園 2,884 2,884 1,658 1,658 416 416 2,074 0 2,074

色金保育園 2,824 2,824 0 0 1,809 1,809 1,809 0 1,809

長湫東保育園 2,002 2,002 0 0 821 821 821 0 821

長湫西保育園 2,632 2,632 23 23 1,506 1,506 1,529 0 1,529

長湫北保育園 2,692 2,692 1,416 1,416 46 46 1,462 0 1,462

長湫南保育園 1,999 1,999 804 804 331 331 1,135 0 1,135

市が洞保育園・市が洞児童館 2,000 2,000 0 0 1,937 1,937 1,937 0 1,937

給食センター 6,657 6,657 0 0 3,540 3,540 3,540 0 3,540

杁ケ池体育館等 87,851 87,851 0 0 3,374 3,374 3,374 0 3,374

老人憩の家 609 609 0 0 716 716 716 0 716

青少年児童センター等 6,854 △ 1,215 5,639 2,179 2,179 2,469 △ 786 1,683 4,648 △ 786 3,862

熊張苑等 5,420 5,420 0 0 910 910 910 0 910

農村環境改善センター 3,084 3,084 0 0 604 604 604 0 604

生きがいセンター 1,280 1,280 0 0 938 938 938 0 938

中央図書館 4,541 4,541 0 0 4,201 4,201 4,201 0 4,201

浄化センター 12,552 12,552 0 0 9,305 9,305 9,305 0 9,305

南部浄化センター 13,898 13,898 0 0 1,886 1,886 1,886 0 1,886

文化の家 24,783 24,783 0 0 17,488 17,488 17,488 0 17,488

長久手交流プラザ 1,816 1,816 0 0 522 522 522 0 522

保健センター 698 698 0 0 1,681 1,681 1,681 0 1,681

福祉の家 29,422 29,422 0 0 7,897 7,897 7,897 0 7,897

田園ﾊﾞﾚｰ交流施設等 12,818 △ 1,000 11,818 1,938 1,938 492 492 2,430 0 2,430

防災倉庫 836 836 0 0 425 425 425 0 425

その他の施設 298,747 8,468 307,215 1,658 1,658 4,319 7 4,326 5,977 7 5,984

38,959 38,959 182 182 12 12 194 0 194

285,830 59 285,889 0 0 0 0 0 0 0

231,912 231,912 0 0 10 10 10 0 10

1,299,420 6,557 1,305,977 11,335 0 11,335 149,712 △ 92 149,620 161,047 △ 92 160,955

建　　　　　　　　　　　　物

　木　　　造　（延　面　積） 　非　木　造　（延　面　積） 　　延　　面　　積　　　計

消 防 施 設

墓　　　　　　　　地

用　　悪　　水　　路

溜　　　　　　　　池

計

区　　　　　　分
　土　　　地　（地　積）

庁 舎

公
　
　
共
　
　
用
　
　
地

— 3 — — 4 —



前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度

現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,512 8,514 10,026 86 0 86 538 0 538 624 0 624

2,194 0 2,194 194 0 194 539 0 539 733 0 733

242 0 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2,429 436 2,865 223 79 302 1,084 227 1,311 1,307 306 1,613

17,529 △ 6,174 11,355 0 0 0 767 △ 208 559 767 △ 208 559

25,016 2,776 27,792 503 79 582 2,928 19 2,947 3,431 98 3,529

（普通財産）

建　　　　　　　　　　物

木　　造　（延　面　積） 非　木　造　（延　面　積） 延　面　積　　計

山　　　　林

農　　　　地

宅　　　　地

学 童 保 育 所

岩　作　交　番

（本庁舎敷地内）

集　　会　　所

そ　　の　　他

計

区　　　　　　分

土　　　地　　（地　　積）

前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度 前年度末 決算年度 決算年度

現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高 現 在 高 中増減高 末現在高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,512 8,514 10,026 86 0 86 538 0 538 624 0 624

2,194 0 2,194 194 0 194 539 0 539 733 0 733

242 0 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2,429 436 2,865 223 79 302 1,084 227 1,311 1,307 306 1,613

17,529 △ 6,174 11,355 0 0 0 767 △ 208 559 767 △ 208 559

25,016 2,776 27,792 503 79 582 2,928 19 2,947 3,431 98 3,529

（普通財産）

建　　　　　　　　　　物

木　　造　（延　面　積） 非　木　造　（延　面　積） 延　面　積　　計

山　　　　林

農　　　　地

宅　　　　地

学 童 保 育 所

岩　作　交　番

（本庁舎敷地内）

集　　会　　所

そ　　の　　他

計

区　　　　　　分

土　　　地　　（地　　積）

— 5 — — 6 —



（２）物権

㎡ ㎡ ㎡

（３）有価証券

円 円 円

（４）出資による権利

円 円 円

区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

（財）地域活性化センター

出 捐 金

（財）砂防フロンティア整備

推 進 機 構 設 立 出 捐 金

（財）暴力追放愛知県民会議

出 捐 金

温 泉 権
（ 前 熊 下 田 １ ７ ０ 番 ）

4,035 0 4,035

名 古 屋 競 馬 ㈱ 62,000 0 62,000

尾 張 東 流 通 セ ン タ ー ㈱ 7,760,000 0 7,760,000

愛 知 高 速 交 通 ㈱ 5,678,300,000 0 5,678,300,000

㈱ 長 久 手 温 泉 60,000,000 0 60,000,000

尾 張 土 地 開 発 公 社 出 資 金 3,000,000 0 3,000,000

210,000 0 210,000

50,000 0 50,000

660,000 0 660,000

地方公共団体金融機構出資金 2,000,000 0 2,000,000

愛知県信用保証協会出捐金 1,783,000 0 1,783,000

株

　
　
券

2. 物 品(取得価格 ５０万円以上の物品)

【市備品】

区      分
前年度末
現在高

決算年度中
増

決算年度中
減

決算年度末
現在高

会議用テーブル 1 0 0 1
調理台 1 0 0 1
その他の特別机 6 0 0 6
治療用椅子 1 0 0 1
ベンチ 1 0 0 1
書棚 4 0 0 4
図書戸棚 2 0 0 2
展示ケース 1 0 0 1
耐火書庫・キャビネット 1 0 0 1
コピー機 2 0 △ 1 1
その他の印刷機 1 0 0 1
コンピュータ（オフコン、パソコンなど） 1 0 0 1
プリンター 2 0 △ 2 0
周辺機器 1 5 0 6
その他のOA機器 3 0 0 3
シュレッダー 1 0 0 1
その他の事務用機器 6 0 0 6
身長計 1 0 0 1
滅菌器 1 0 0 1
その他の一般医療用器具 1 0 0 1
検眼鏡 1 0 0 1
その他の医療用器具 1 0 0 1
その他の理化学用器具 0 1 0 1
ポンプ 3 0 0 3
その他の消防防災用機械器具 3 0 0 3
発電機 1 0 0 1
その他の電気機械器具 2 0 0 2
投光機 1 1 0 2
その他の機械器具 15 1 0 16
テレビ（BSチューナー、アンテナ含む） 1 0 0 1
映写機（８ミリ・１６ミリ・スライドなど） 2 0 0 2
液晶ビデオプロジェクター 1 0 0 1
その他の映像機器 4 0 0 4
その他の音響機器 2 0 0 2
その他の電気機器 1 0 0 1
ピアノ 11 0 0 11
オルガン 1 0 0 1
ドラム（太鼓含む） 1 0 0 1
その他の音楽器具 1 0 0 1
得点板 1 0 0 1
滑り台 0 1 0 1
トレーニング器具 17 0 0 17
プール 4 1 0 5
その他の釜 3 0 0 3
オーブン 3 0 0 3
その他の調理器具 4 0 0 4
食器洗浄機 3 0 0 3
その他の厨房機械 4 0 0 4
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区      分
前年度末
現在高

決算年度中
増

決算年度中
減

決算年度末
現在高

その他の厨房器具 3 0 0 3
普通自動車 23 0 0 23
大型自動車 5 1 0 6
軽自動車 15 3 △ 2 16
特殊自動車 17 0 0 17
その他の自動車類 1 0 0 1
絵画 25 0 0 25
彫刻（いずれも銘板含む） 14 0 0 14
オブジェ 13 0 0 13
屏風 4 0 0 4
その他の装飾用具 11 0 0 11
衝立（パーテーション、パネル） 5 0 0 5
時計 1 0 0 1
カーテン 3 0 0 3
幕 22 0 0 22
その他の雑用具 13 0 0 13
地図（絵図、年表、図表など含む） 1 0 0 1
その他備品 30 0 0 30
                     合　　　計 335 14 △ 5 344

【学校備品】

区      分
前年度末
現在高

決算年度中
増

決算年度中
減

決算年度末
現在高

映写機（８ミリ・１６ミリ・スライドなど） 3 0 0 3
液晶ビデオプロジェクター 4 0 △ 1 3
エレクトーン 1 0 0 1
応接セット 1 0 0 1
オルガン 1 0 0 1
絵画 2 1 0 3
クラリネット 4 0 0 4
コンピュータ（オフコン、パソコンなど） 2 0 0 2
裁断機 1 0 0 1
焼却炉 3 0 0 3
製版式複写機 1 0 0 1
その他の映像機器 10 0 △ 1 9
その他の機械器具 2 0 0 2
その他の雑用具 4 0 0 4
その他の装飾用具 1 0 0 1
その他の特別机 1 0 0 1
その他の洋楽器 10 0 0 10
丁合機 9 0 0 9
彫刻（いずれも銘板含む） 2 0 0 2
電気冷蔵庫 13 0 △ 2 11
図書戸棚 5 0 0 5
ピアノ 25 0 0 25
ビデオカメラ 1 0 0 1
くつ箱 0 1 0 1
                     合　　　計 106 2 △ 4 104

３ 基金

1,958,019,413
円

△ 276,952,980
円

1,681,066,433
円

170,121,859 93,490 170,215,349

4,195,418 2,306 4,197,724

955,788,872 △ 10,379,713 945,409,159

208,830,716 114,762 208,945,478

1,390,412,878 334,925,096 1,725,337,974

373,605,284 378,674,314 752,279,598

113,680,665 62,473 113,743,138

道 路 648
㎡

14
㎡

661
㎡

学 校 敷 地 0 0 0

庁 舎 敷 地 0 0 0

消 防 署 敷 地 0 0 0

そ の 他 の 敷 地 4,981 0 4,981

預金又は有価証券 470,254,713
円

△ 620,622
円

469,634,091
円

41,140,695 47,478,609 88,619,304

395,097,039 50,143,124 445,240,163

394,103,015 31,856 394,134,871

5,629
㎡

14
㎡

5,642
㎡

6,075,250,567
円

423,572,715
円

6,498,823,282
円

400,000,000 100,000,000 500,000,000

区　　　　　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

財 政 調 整 基 金

都市計画施設建設基金

減 債 基 金

都 市 緑 化 基 金

安 心 安 全 対 策 基 金

公 共 施 設 等 整 備 基 金

公 共 施 設 等 管 理 基 金

国 民 健 康 保 険 基 金

卯 塚 墓 園 事 業 基 金

介 護 給 付 費 準 備 基 金

公 共 下 水 道 事 業 基 金

土 地

預 金

有 価 証 券

土

　
地

　
開

　
発

　
基

　
金

合
計

一
般
会
計
（
預
金
又
は
有
価
証
券
）
特
別
会
計
及
び
企
業
会
計
（
土
地
、
預
金
又
は
有
価
証
券
）
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